государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 02 июня 2020 г     №138

О зачислении слушателей на курсы

В целях повышения квалификации    работников образования Северо-

Восточного округа на основе ИОЧ (договор ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

с министерством образования и науки Самарской области №38 от

18.02.2020г),

категория слушателей: педагоги образовательных организаций

в период: с 02 июня по 05 июня 2020 г.

объемом часов: 36 часов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих слушателей:

1. Агапову Марию Сергеевну

2. Аглиуллину Альфию Камиловну

3. Арланову Людмилу Юрьевну

4. Арланову Ларису Борисовну

5. Артемову Любовь Васильевну

6. Аубакирову Светлану Александровну

7. Бодяжина Николая  Александровича

8. Бурякову Веру Николаевну

9. Васильеву Наталью Григорьевну

10.  Витушкина Александра  Николаевича

11.  Волоскову Татьяну Юрьевну

12.  Гаврилову Надежду Евгеньевну

13.  Галактионову  Валентину Сергеевну

14.  Галимову Людмилу Владимировну

15.  Гогокину Ирину Николаевну

16.  Данилову Екатерину Викторовну

17.  Иванову Галину Владимировну

18.  Иванякову Наталью Викторовну

19.  Илехметова Алексея Юрьевича

20.  Имаеву Татьяну Ивановну

21.  Каримову Рамилю Лукмановну

22.  Каурову Ольгу Олеговну

23.  Кашапову Азалию Азатовну

24.  Кирдяшеву Валентину Александровну

25.  Кириллову Валентину Вячеславовну

26.  Клементьева Геннадия Михайловича

27.  Клементьеву Аллу Юрьевну

28.  Клюшину Татьяну Викторовну

29.  Краснова Андрея Анатольевича

30.  Курбангалееву Юлию Сабирзяновну

31.  Левкину Татьяну Николаевну

32.  Литягину Валентину Михайловну

33.  Макарову Татьяну Григорьевну

34.  Малышева  Евгения Вячеславовича

35.  Матвееву Наталью Юрьевну

36.  Мингазову Гульнарию Атласовну

37.  Мухтарову Алсу Салимзяновну

38.  Никитину Надежду Николаевну

39.  Никитушкину Ирину Петровну

40.  Николаеву Нину Анатольевну

41.  Павлюченко Тамару Михайловну

42.  Пидерову Аллу   Ивановну

43.  Сайфулина  Равиля  Рашидовича

44.  Сайфутдинову  Нурию Минтиновну

45.  Самсонову Марину Алексеевну

46.  Сарайкину Ольгу Григорьевну

47.  Синеглазову Ирину  Вячеславовну

48.  Смирнову Любовь Александровну

49.  Соколову Татьяну Николаевну

50.  Сорочайкину Ольгу Александровну

51.  Тимошкину Евгению Викторовну

52.  Федорову  Жанну Михайловну

53.  Фогель Владимира  Викторовича

54.  Шайхутдинову Гульчачак Камиловну

55.  Шамкаеву Наилю Минсагитовну

56.  Шариеву Дину Ильясовну

57.  Шелкаеву Алёну Александровну

58.  Шишкину Елену Владимировну

59.  Яковлеву Нину Васильевну

60.  Якупову Люцию Мидхатовну

Директор                                    Р.Р. Акимова

		2021-06-16T11:16:29+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова